FLs-51-
!

MUNICIPIO OE SANTA MA RIA OO OESTE - ESTAOO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

rRÀNÇÀ P€fiErRÂ. 2r0.000 FoNETFÀxr (0.2) 36..-r1!7'1244
UNIÀO E TRABALHO
G ESTÃO 2013/201ô

ATA DE LTCITAçÃO N". 040/20í4

PROCESSO LICITATORIO No. 058/2014

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N", O2O/2014

OBJETO: "Contratação de Prestação de Serviços Administrativos especializados de
Assessoria e Consultoria Jurídica, junto ao Município de Santa Maria do Oeste -
Pr".

Aos 28 (Vinte e Oito) dias do mês de Julho (07) do ano dois mil e quatoze (2014), nesta
cidade de Santa Maria do Oeste - Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal,
sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente a Sra. Luciane
TeÍezinha lanze, Crislaine da Luz Castro e Jairo Jose Menezes, Presidente e Membros da
Comissão de Licitações, respectivamente, nomeados pelo Decreto no. 21512013 e ai
sendo 09:00 horas, pela Presidente foi declarada aberta a Sessão para tratar do processo

Licitatório no. 058/2014 elaborado na Modalidade Tomada de Preços no. 020/2014, que

tem por objeto a "Contratação de Prestação de Serviços Administrativos
especializados de Assessoria e Consultoria Juridica, junto ao Município de Santa
Maria do Oeste - Pr". Pela Comissão foi constatado que o Edital de Licitação -
TOMADA, foi expedido em data de 09 de Julho de 2014 e sua publicação se deu no dia
10 de Julho de 2014, no Jornal Correio do Cidadão edição n.o 993. Retirou o edital para
participar da presente licitação a seguinte Licitante: 01) EDITE SlMl ESTECHE, brasileira,
casada, advogada, inscrita na OAB/PR n.o 42.176, portadora do RG n.o 6.561.732-3 e

inscrito no CPF n." 913.915.639-72, residente e domiciliada na Rua Projetada B - QD 03

- LT 07, Municipio de Santa Maria do Oeste - PR; sendo que nesta data compareceu
somente uma única licitante 01) EOITE SlMl ESTECHE, brasileira, casada, advogada,
inscrita na OAB/PR n.o 42.176, portadora do RG n.o 6.561.732-3 e inscrito no CPF n.o

913.915.639-72, residente e domiciliada na Rua Proietada B - QD 03 - LT 07, Municipio
de Santa Maria do Oeste - PR, sendo seus envelopes protocolados até a data e hora
aprazada, envelopes de Habilitação e Proposta de Preços, para esta sessão. Após
iniciada a sessão de abertura dos envelopes a Comissão, passaram a rubricar os

envelopes apresentados pela licitante, sendo procedida a abertura do envelope "1" da
Documentação, sendo que todos os documentos que nele se continham foram rubricados
pela Comissão de Licitações. Em análise dos mesmos, verificou-se que a licitante
apresentou todos os documentos solicitados no edital e anexos, sendo declarada
HABILITADA, pela Comissão de Licitaçáo. Em seguida passou-se a próxima fase do
certame. Efetuada a abertura do envelope 2- PROPOSTA DE PREÇOS da licitante e
após analise de seu conteúdo verificou-se que a proposta estava condizente com o edital
e seus anexos. Assim, verificando o Mapa Comparativo foi vencedora do presente

certame EDITE SlMl ESTECHE, brasileira, casada, advogada, inscrita na OAB/PR n o

42.176, portadoÍa do RG n.o 6.561.732-3 e inscrito no CPF n.o 913.915.639-72, residente
e domiciliada na Rua Projetada B - QD 03 - LT 07, Município de Santa Maria do Oeste -

PR, com â seguinte proposta: R$ 5.290,00 (Cinco Mil Duzentos e Noventa Reais)
mensal, Totalizando o Valor Global de R$ 31'740,00 (Trinta e Um Mil Setecentos e

\ N

frr
ry

MUNTCTPTO oE SANra MARIa oo oEsrE - EsÍaoo Do PARANÁ FLS

CNPJ: 95.684.544/0001'26

UNIÂO E TRABALHO
GESÍÃo 2013/2016 FRANçÂ PEREIiA, N' IO - CEP !5.2!o.o0O - FoNÊ/FÂI: 10a2, iGaa-1t!7rr2aa

Quarenta Reais). Em seguida a presidente comissão decidiu em declinar o pÍazo para

o interesse de interposição de recurso, d a Iicitante ser única participante. Como

nada mais houve, encerrou-se a prese , e por solicitação da comissão de

licitação eu Fernando LoPes , digitei a presente ata, que val

assinada pela comissáo e demais prêse

bijiil:,'"#
inha lanze

, /^\
( À,i.^,* / ( /ot "

Cr-rslaine da Luz Castro
Membro

'/
Odair osé Ferreira de Lima

Mem bro

JL

PREFEITURA MUNICIPÂL DE SANTA MARIA DO OESTÉ - ESTAOO OO PARANÁ

CNPJ: 95 084 s44l0001-20

0al) I6aa.l II7ll2a'

FLS ,1

UNIÀO E ÍRABÀLHO
GE§ÍÃo 2011,201ó

E OE f RÀNçA PEREIiÀ' N' l0 . CEP.: 85 110'000' f O
RUA JOS

MAPA COMPARATIVO

PROCESSO LlclTATORlo N0 058/2014'

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS NO' O2O/2014

STATU SALToTRALOv
TEANPT cRAP GARLU1RDE ocNEN' 002905R$EHcSTEM ESDITEE

&

I

0'l

N